
UCHWAŁA NR 19/1035/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, 
wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii 
Umiejętności 2030 w województwie kujawsko-pomorskim 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz uchwały Nr XXVIII/399/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju województwa 
kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 36/1447/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 14 września 2022 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji, 
wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności 
2030 w województwie kujawsko-pomorskim, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego: Nr 48/2574/23 z dnia 28 listopada 2023 r., Nr 15/710/24 z dnia  
9 kwietnia 2024 r. oraz Nr 6/339/24 z dnia 19 czerwca 2024 r., w załączniku nr 2 do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a i ust. 2b w brzmieniu: 

„2a. Wyboru Przewodniczącego dokonuje się spośród członków WZK. Wybór 
dokonywany jest zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności 
co najmniej połowy składu WZK. 

  2b.  W przypadku braku możliwości wykonywania obowiązków z powodu nieobecności, 
Przewodniczący zobowiązany jest wyznaczyć swojego zastępcę, co najmniej dzień 
przed posiedzeniem oraz zgłosić ten fakt do biura WZK.”; 

 

2) po § 7 dodaje się § 8 w brzmieniu: 
„§ 8.1. Członkowie Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji mogą uzyskać refundację 
kosztów bezpośrednio związanych z udziałem w posiedzeniu: 
1) w przypadku korzystania z własnego środka transportu zwrot nastąpi na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz.271 z późn. zm.); 

2) kosztów przejazdu publicznymi środkami komunikacji (dotyczy członków 
zamieszkałych poza miejscem posiedzeń WZK);  

3) kosztów opłat dodatkowych takich jak bilety parkingowe, opłaty za przejazd płatną 
autostradą; 

2. Za miejsce rozpoczęcia podróży na posiedzenie WZK uznaje się siedzibę podmiotu 
delegującego lub miejsce zamieszkania członka.  

3. Refundacja nie przysługuje osobom, którym zwrot refundowany jest z innych źródeł. 
4. Zwrot kosztów podróży przysługuje na podstawie wypełnionego wniosku, którego wzór 

stanowi załącznik do Regulaminu.”; 
 

3) dodaje się załącznik zawierający wzór wniosku o zwrot kosztów podróży, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


